
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

Zpravodaj 2. KLM A 

Č.1 
Ročník 2022/2023 17.9.2022 

Po letní přestávce odstartoval nový soutěžní ročník. Všichni pevně věříme, že se jej podaří úspěšně odehrát, 
překážek bude co nejméně a pokud nastanou, tak se s nimi vypořádáme se ctí. 

Soutěž nejlépe odstartoval „nováček“ z Náchoda a potvrdil, že na družstvo tradičního oddílu se toto označení 
opravdu příliš nehodí a dá se očekávat jeho postupný návrat tam, kam tradičně patří. Domácí výrazně překonali 
svůj loňský průměr (více hodili pouze v posledním kole) a druhého nováčka z Podbořan přehráli vcelku jasně, 
jediný bod pustili v poslední dvojici. Výtečně zahájil sezónu také Jičín (zachránil soutěž jen o skóre), který zahrál 
parádně v Kosmonosech (v minulé sezóně by to byl druhý nejlepší výkon) a domácím nedali příliš šancí na 
úspěch. Nejlepší výkon hostů (pouhé tři body za Náchodem) předvedl jeden z favoritů soutěže Slovan K. Vary 
na kuželně z první ligy sestoupivšího Tábora, domácí uhráli první rundu, poté ale již jasně dominovali hosté. 
Druhé vítězství domácích v úvodním kole dosáhly Bohušovice nad Lomnicí, domácí podali jeden ze svých lepších 
domácích výkonů, oba soupeři vyhráli v každé rundě po bodu, ale domácí vítězili větším rozdílem, což rozhodlo. 
Dvě utkání skončila dělbou bodů. Tehovec se rozešel smírně s Červeným Kostelcem, přestože v první rundě 
nahrál 83 kuželky, hosté ovšem díky vysokým výhrám ve čtvrté a páté dvojici dosáhli na vyšší celkový výkon 
a cenný bod, domácí nakonec v šesté dvojici zachraňovali remízu. Druhou plichtu viděla Kdyně, odkud si vcelku 
překvapivě veze bod Aš, hosté dobře začali a po první rundě vedli o 60, pak ale zabrali domácí (+147), v závěru 
se odehrála bitva s dechberoucí koncovkou, zpočátku to vypadalo mírně nadějněji pro domácí, postupně bylo 
zřejmé, že rozhodující pro výsledek bude pátá dvojice, tu nakonec vyhráli hosté o jedinou kuželku, která jim 
přinesla nečekaný bod. 
 
Nejlepší výkon družstva:  3564 SKK Náchod   v Náchodu. 
Nejlepší výkon hráče:   620  Denis Hofman (Náchod)  v Náchodu. 
    620 Viktor Pytlík (Kdyně)  ve Kdyni. 
 

2. KLM A 2022/2023 

Výsledky 1. kola 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ SOKOL TEHOVEC  - TJ ČERVENÝ KOSTELEC   4:4 3360:3372 12.0:12.0 17.9. 

KK KOSMONOSY  - SKK JIČÍN 1:7 3339:3448 9.0:15.0 17.9. 

SKK BOHUŠOVICE - TJ LOMNICE 5:3 3295:3217 14.0:10.0 17.9. 

TJ SOKOL KDYNĚ - KUŽELKY AŠ 4:4 3371:3320 13.0:11.0 17.9. 

KK LOKOMOTIVA TÁBOR - TJ SLOVAN KARLOVY VARY 2:6 3438:3561 11.0:13.0 17.9. 

SKK NÁCHOD - SKK PODBOŘANY  7:1 3564:3392 16.0:8.0 17.9. 

 
 
 
 
 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Tabulka družstev: 

 1. SKK Náchod 1 1 0 0 7.0 : 1.0  16.0 : 8.0   3564 2 
 2. SKK Jičín 1 1 0 0 7.0 : 1.0  15.0 : 9.0   3448 2 
 3. TJ Slovan Karlovy Vary 1 1 0 0 6.0 : 2.0  13.0 : 11.0   3561 2 
 4. SKK Bohušovice 1 1 0 0 5.0 : 3.0  14.0 : 10.0   3295 2 
 5. TJ Sokol Kdyně 1 0 1 0 4.0 : 4.0  13.0 : 11.0   3371 1 
 6. TJ Červený Kostelec 1 0 1 0 4.0 : 4.0  12.0 : 12.0   3372 1 
 7. TJ Sokol Tehovec 1 0 1 0 4.0 : 4.0  12.0 : 12.0   3360 1 
 8. Kuželky Aš 1 0 1 0 4.0 : 4.0  11.0 : 13.0   3320 1 
 9. TJ Lomnice 1 0 0 1 3.0 : 5.0  10.0 : 14.0   3217 0 
10. KK Lokomotiva Tábor 1 0 0 1 2.0 : 6.0  11.0 : 13.0   3438 0 
11. KK Kosmonosy 1 0 0 1 1.0 : 7.0  9.0 : 15.0   3339 0 
12. SKK Podbořany 1 0 0 1 1.0 : 7.0  8.0 : 16.0   3392 0 
 
 

  Nejlepší šestka kola – absolutně 

 

Nejlepší šestka kola – dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Denis Hofman Náchod 620 1x Viktor Pytlík Kdyně 111.19 620 

1x Viktor Pytlík Kdyně 620 1x Radek Šípek Bohušovice 109.46 594 

1x Josef Vejvara Jičín  612 1x Jaroslav Procházka Tehovec 108.91 611 

1x Tomáš Pavlík Karlovy Vary 612 1x Josef Vejvara Jičín  108.21 612 

1x Jaroslav Procházka Tehovec 611 1x Denis Hofman Náchod 106.96 620 

1x Rudolf Hofmann Podbořany 611 1x Rudolf Hofmann Podbořany 105.41 611 

 

Podrobné výsledky kola: 

  TJ SOKOL TEHOVEC  3360 4:4 3372 TJ ČERVENÝ KOSTELEC   

 David Novák 138   145   171  131 585   3:1   551   123 126   151 151 Štěpán Schuster 
 Jaroslav Procházka 176   143   147  145 611   3:1   562   147 145   144 126 František Adamů ml. 
 Jakub Šmidlík 171   140   139  141 591   2:2   577   154 117   152 154 Daniel Balcar 
 Jakub Vojáček 138   132   119  121 510   0:4   561   147 153   126 135 Martin Mýl 
 Martin Bílek 144   136   123  123 526   1:3   590   138 144   160 148 Daniel Neumann 
 Petr Šmidlík 127   136   131  143 537   3:1   531   144 135   127 125 Ondřej Mrkos 
rozhodčí: Václav Anděl 
Nejlepší výkon utkání: 611 - Jaroslav Procházka 
 
 
 
 
 

 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  KK KOSMONOSY  3339 1:7 3448 SKK JIČÍN 

 Jaromír Fabián 129   154   136  141 560   1:3   591   145 150   145 151 Agaton Plaňanský 
 Jiří Vondráček 145   126   156  125 552   1:3   612   165 169   131 147 Josef Vejvara 
 Petr Novák 151   162   131  128 572   2:2   528   155 117   126 130 Agaton Plaňanský 
 Tomáš Bajtalon 131   150   137  143 561   2:2   584   160 143   158 123 Jiří Vejvara 
 Luboš Beneš 131   151   143  129 554   2:2   564   150 141   140 133 Pavel Louda 
 Dušan Plocek 127   135   137  141 540   1:3   569   156 131   138 144 František Černý 
rozhodčí: Vladislav Tajč 
Nejlepší výkon utkání: 612 - Josef Vejvara 

  SKK BOHUŠOVICE 3295 5:3 3217 TJ LOMNICE 

 Jakub Dařílek 141   165   139  118 563   3:1   535   131 138   128 138 Josef Veverka 
 Martin Perníček 126   140   123  141 530   1:3   531   131 145   137 118 Přemysl Krůta 
 Lukáš Dařílek 121   112   152  133 518   2:2   536   140 134   133 129 Zdeněk Chvátal 
 Radek Šípek 149   156   155  134 594   3:1   550   146 134   129 141 Štěpán Diosegi 
 Jiří Semerád 154   126   136  153 569   3:1   511   116 123   145 127 Josef Krotký 
 Tomáš Svoboda 143   154   113  111 521   2:2   554   135 142   147 130 Miroslav Knespl 
rozhodčí: Josef Devera st. 
Nejlepší výkon utkání: 594 - Radek Šípek 

  TJ SOKOL KDYNĚ 3371 4:4 3320 KUŽELKY AŠ 

 Josef Fidrant 121   136   153  129 539   1:3   575   147 128   154 146 Martin Vrbata 
 Tomáš Timura 140   134   138  129 541   1:3   565   144 132   150 139 Antonín Valeška 
 Viktor Pytlík 144   155   168  153 620   4:0   513   143 126   117 127 Ota Maršát ml. 
 Filip Löffelmann 139   146   159  126 570   4:0   530   131 128   147 124 Ivan Boško 
 Jiří Benda 159   129   128  152 568   2:2   569   119 140   164 146 Petr Jedlička 
 Jindřich Dvořák 124   156   134  119 533   1:3   568   153 129   142 144 Ota Maršát st. 
rozhodčí: Eva Kotalová 
Nejlepší výkon utkání: 620 - Viktor Pytlík 

  KK LOKOMOTIVA TÁBOR 3438 2:6 3561 TJ SLOVAN KARLOVY VARY 

 Bořivoj Jelínek 158   122   153  148 581   3:1   586   157 147   141 141 Zdeněk Kříž st. 
 Ondřej Novák 147   154   143  148 592   2:2   570   156 132   156 126 Pavel Staša 
 Karel Smažík 140   142   125  148 555   2:2   600   147 135   172 146 Tomáš Beck st. 
 Oldřich Roubek 151   133   158  145 587   2:2   599   156 130   150 163 Ladislav Urban 
 Jiří Vaňata 142   132   138  157 569   1:3   594   149 152   148 145 Václav Hlaváč st. 
 David Kášek 121   136   144  153 554   1:3   612   169 145   133 165 Tomáš Pavlík 
rozhodčí: Zdeněk Zeman 
Nejlepší výkon utkání: 612 - Tomáš Pavlík 

  SKK NÁCHOD 3564 7:1 3392 SKK PODBOŘANY  

 Martin Hanuš 141   157   144  143 585   2:2   571   152 149   124 146 Jaroslav Wagner 
 Antonín Hejzlar 146   154   135  164 599   3:1   565   127 150   152 136 Jaroslav Lefner 
 Denis Hofman 164   164   153  139 620   4:0   539   123 154   128 134 Kamil Ausbuher 
 Tomáš Majer 145   147   139  149 580   2:2   574   143 157   144 130 Radek Dvořák 
 Ladislav Beránek 140   154   148  157 599   4:0   532   126 128   133 145 Stanislav Rada 
 Jan Adamů 148   139   151  143 581   1:3   611   149 157   148 157 Rudolf Hofmann 
rozhodčí: Jaroslav Dyntera 
Nejlepší výkon utkání: 620 - Denis Hofman 
 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Viktor Pytlík  TJ Sokol Kdyně 620.00 397.0 223.0 1.0 1/1 (620) 
 2. Denis Hofman  SKK Náchod 620.00 399.0 221.0 5.0 1/1 (620) 
 3. Josef Vejvara  SKK Jičín 612.00 372.0 240.0 0.0 1/1 (612) 
 4. Tomáš Pavlík  TJ Slovan Karlovy Vary 612.00 381.0 231.0 3.0 1/1 (612) 
 5. Rudolf Hofmann  SKK Podbořany  611.00 397.0 214.0 2.0 1/1 (611) 
 6. Jaroslav Procházka  TJ Sokol Tehovec  611.00 398.0 213.0 1.0 1/1 (611) 
 7. Tomáš Beck  st. TJ Slovan Karlovy Vary 600.00 391.0 209.0 4.0 1/1 (600) 
 8. Ladislav Beránek  SKK Náchod 599.00 377.0 222.0 4.0 1/1 (599) 
 9. Antonín Hejzlar  SKK Náchod 599.00 395.0 204.0 6.0 1/1 (599) 
 10. Ladislav Urban  TJ Slovan Karlovy Vary 599.00 399.0 200.0 1.0 1/1 (599) 
 11. Radek Šípek  SKK Bohušovice 594.00 389.0 205.0 2.0 1/1 (594) 
 12. Václav Hlaváč  st. TJ Slovan Karlovy Vary 594.00 392.0 202.0 3.0 1/1 (594) 
 13. Ondřej Novák  KK Lokomotiva Tábor 592.00 379.0 213.0 5.0 1/1 (592) 
 14. Jakub Šmidlík  TJ Sokol Tehovec  591.00 389.0 202.0 1.0 1/1 (591) 
 15. Agaton Plaňanský  SKK Jičín 591.00 394.0 197.0 3.0 1/1 (591) 
 16. Daniel Neumann  TJ Červený Kostelec   590.00 392.0 198.0 1.0 1/1 (590) 
 17. Oldřich Roubek  KK Lokomotiva Tábor 587.00 388.0 199.0 4.0 1/1 (587) 
 18. Zdeněk Kříž  st. TJ Slovan Karlovy Vary 586.00 392.0 194.0 4.0 1/1 (586) 
 19. David Novák  TJ Sokol Tehovec  585.00 381.0 204.0 4.0 1/1 (585) 
 20. Martin Hanuš  SKK Náchod 585.00 391.0 194.0 2.0 1/1 (585) 
 21. Jiří Vejvara  SKK Jičín 584.00 393.0 191.0 1.0 1/1 (584) 
 22. Bořivoj Jelínek  KK Lokomotiva Tábor 581.00 362.0 219.0 5.0 1/1 (581) 
 23. Jan Adamů  SKK Náchod 581.00 403.0 178.0 3.0 1/1 (581) 
 24. Tomáš Majer  SKK Náchod 580.00 381.0 199.0 1.0 1/1 (580) 
 25. Daniel Balcar  TJ Červený Kostelec   577.00 358.0 219.0 1.0 1/1 (577) 
 26. Martin Vrbata  Kuželky Aš 575.00 369.0 206.0 4.0 1/1 (575) 
 27. Radek Dvořák  SKK Podbořany  574.00 375.0 199.0 3.0 1/1 (574) 
 28. Petr Novák  KK Kosmonosy  572.00 363.0 209.0 3.0 1/1 (572) 
 29. Jaroslav Wagner  SKK Podbořany  571.00 380.0 191.0 5.0 1/1 (571) 
 30. Filip Löffelmann  TJ Sokol Kdyně 570.00 366.0 204.0 2.0 1/1 (570) 
 31. Pavel Staša  TJ Slovan Karlovy Vary 570.00 388.0 182.0 8.0 1/1 (570) 
 32. Jiří Semerád  SKK Bohušovice 569.00 357.0 212.0 3.0 1/1 (569) 
 33. Petr Jedlička  Kuželky Aš 569.00 373.0 196.0 0.0 1/1 (569) 
 34. František Černý  SKK Jičín 569.00 373.0 196.0 2.0 1/1 (569) 
 35. Jiří Vaňata  KK Lokomotiva Tábor 569.00 376.0 193.0 5.0 1/1 (569) 
 36. Jiří Benda  TJ Sokol Kdyně 568.00 372.0 196.0 3.0 1/1 (568) 
 37. Ota Maršát  st. Kuželky Aš 568.00 379.0 189.0 3.0 1/1 (568) 
 38. Antonín Valeška  Kuželky Aš 565.00 375.0 190.0 2.0 1/1 (565) 
 39. Jaroslav Lefner  SKK Podbořany  565.00 393.0 172.0 4.0 1/1 (565) 
 40. Pavel Louda  SKK Jičín 564.00 367.0 197.0 2.0 1/1 (564) 
 41. Jakub Dařílek  SKK Bohušovice 563.00 352.0 211.0 0.0 1/1 (563) 
 42. František Adamů  ml. TJ Červený Kostelec   562.00 396.0 166.0 6.0 1/1 (562) 
 43. Tomáš Bajtalon  KK Kosmonosy  561.00 375.0 186.0 7.0 1/1 (561) 
 44. Martin Mýl  TJ Červený Kostelec   561.00 378.0 183.0 3.0 1/1 (561) 
 45. Jaromír Fabián  KK Kosmonosy  560.00 361.0 199.0 7.0 1/1 (560) 
 46. Karel Smažík  KK Lokomotiva Tábor 555.00 385.0 170.0 3.0 1/1 (555) 
 47. Luboš Beneš  KK Kosmonosy  554.00 355.0 199.0 1.0 1/1 (554) 
 48. Miroslav Knespl  TJ Lomnice 554.00 357.0 197.0 4.0 1/1 (554) 
 49. David Kášek  KK Lokomotiva Tábor 554.00 368.0 186.0 2.0 1/1 (554) 
 50. Jiří Vondráček  KK Kosmonosy  552.00 397.0 155.0 9.0 1/1 (552) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

 51. Štěpán Schuster  TJ Červený Kostelec   551.00 396.0 155.0 8.0 1/1 (551) 
 52. Štěpán Diosegi  TJ Lomnice 550.00 365.0 185.0 2.0 1/1 (550) 
 53. Tomáš Timura  TJ Sokol Kdyně 541.00 368.0 173.0 11.0 1/1 (541) 
 54. Dušan Plocek  KK Kosmonosy  540.00 370.0 170.0 5.0 1/1 (540) 
 55. Josef Fidrant  TJ Sokol Kdyně 539.00 361.0 178.0 10.0 1/1 (539) 
 56. Kamil Ausbuher  SKK Podbořany  539.00 392.0 147.0 10.0 1/1 (539) 
 57. Petr Šmidlík  TJ Sokol Tehovec  537.00 378.0 159.0 3.0 1/1 (537) 
 58. Zdeněk Chvátal  TJ Lomnice 536.00 366.0 170.0 6.0 1/1 (536) 
 59. Josef Veverka  TJ Lomnice 535.00 351.0 184.0 6.0 1/1 (535) 
 60. Jindřich Dvořák  TJ Sokol Kdyně 533.00 343.0 190.0 3.0 1/1 (533) 
 61. Stanislav Rada  SKK Podbořany  532.00 367.0 165.0 5.0 1/1 (532) 
 62. Přemysl Krůta  TJ Lomnice 531.00 357.0 174.0 4.0 1/1 (531) 
 63. Ondřej Mrkos  TJ Červený Kostelec   531.00 363.0 168.0 5.0 1/1 (531) 
 64. Ivan Boško  Kuželky Aš 530.00 349.0 181.0 4.0 1/1 (530) 
 65. Martin Perníček  SKK Bohušovice 530.00 361.0 169.0 6.0 1/1 (530) 
 66. Agaton Plaňanský  SKK Jičín 528.00 380.0 148.0 14.0 1/1 (528) 
 67. Martin Bílek  TJ Sokol Tehovec  526.00 343.0 183.0 4.0 1/1 (526) 
 68. Tomáš Svoboda  SKK Bohušovice 521.00 357.0 164.0 3.0 1/1 (521) 
 69. Lukáš Dařílek  SKK Bohušovice 518.00 360.0 158.0 13.0 1/1 (518) 
 70. Ota Maršát  ml. Kuželky Aš 513.00 344.0 169.0 10.0 1/1 (513) 
 71. Josef Krotký  TJ Lomnice 511.00 352.0 159.0 7.0 1/1 (511) 
 72. Jakub Vojáček  TJ Sokol Tehovec  510.00 353.0 157.0 5.0 1/1 (510) 

Sportovně technické informace: 

Sledujte web ČKA, kde STK v nejbližší době zveřejní zásady pro řízení soutěže. 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

19880 Josef Veverka 17.09.2022 TJ Lomnice 1x 

17596 Josef Fidrant 17.09.2022 TJ Sokol Kdyně 1x 

16999 Ondřej Novák 17.09.2022 KK Lokomotiva Tábor 1x 

16350 Martin Perníček 17.09.2022 SKK Bohušovice 1x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

21814 David Novák 17.09.2022 TJ Sokol Tehovec   

2557 Dušan Plocek 17.09.2022 KK Kosmonosy   

24596 Jakub Vojáček 17.09.2022 TJ Sokol Tehovec   

4643 Ladislav Beránek 17.09.2022 SKK Náchod  

10457 Jaroslav Lefner 17.09.2022 SKK Podbořany   

20368 Stanislav Rada 17.09.2022 SKK Podbořany   

3354 Radek Dvořák 17.09.2022 SKK Podbořany   
 
 
 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 6 

Program dalšího kola: 

2. kolo 

24.9.2022 so 10:00 Kuželky Aš - SKK Náchod  

24.9.2022 so 10:00 TJ Červený Kostelec   - TJ Sokol Kdyně  

24.9.2022 so 10:00 SKK Podbořany  - KK Kosmonosy   

24.9.2022 so 13:00 TJ Lomnice - KK Lokomotiva Tábor  

24.9.2022 so 14:00 SKK Jičín - SKK Bohušovice  

24.9.2022 so 14:30 TJ Slovan Karlovy Vary - TJ Sokol Tehovec   
 
Zpracoval: Hanuš Slavík 

 


